



**KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.**



KCZ/ORG/ZM/55/10/2015

Krapkowice 09.10.2015r.

### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 5/X/2015**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 08.10.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie nr 1**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz **różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania** np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za maść lub odwrotnie)?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 2**

Czy w części nr I Antybiotyki w pozycji nr 106 Zamawiającemu chodziło o produkt leczniczy o nazwie międzynarodowej „linkomycyna”? W grupie leków „klindamycyna” nie ma produktu leczniczego w postaci kapsułki w dawce 500mg x 12 kaps.

#### **Odpowiedź:**

Klarytromycyna.

#### **Pytanie nr 3**

Czy w części nr I Antybiotyki w pozycji nr 116 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu leczniczego „Fluconazol” r-r do infuzji butelka 50ml w ilości 10szt czyli 1 opk.handlowego? W chwili obecnej na rynku dostępne są tylko opakowania x 10 butelek, więc wycena połowy opakowania będzie prowadziła do niezamierzonego zaniżenia wartości składanej oferty.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego